
ว/ด/ป เลขทีÉเอกสาร รายการ  รับ  จ่าย  คงเหลือ

1 ต.ค. 68 บค.1/เช็ค63451133 ค่าจา้งชัÉวคราว(รายวนั) เดือน ก.ย.68 - น.ส.จิราพนู  เตชมงคล 7,700.00   116,996.54 

บค.2/เช็ค63451134 เงินสมทบกองทุนประกนัสังคม 5% (ส่วนนายจา้ง) 385.00      116,611.54 

บค.3/เช็ค63451135 ค่าจา้งเหมาฯ ตดัหญา้ฯ - นายวสันต ์ ใจคาํ เดือน กนัยายน 2568 3,000.00   113,611.54 

บค.4/เช็ค63451136 ค่าจา้งเหมาฯ งานทาํความสะอาด - นางวรุณสิริ  ใจคาํ เดือน กนัยายน 2568 7,870.00   105,741.54 

3 ต.ค. 68 บค.5/เช็ค63451137 ค่าโทรศพัท ์เดือน ส.ค.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 227.91      105,513.63 

บค.6/เช็ค63451138 ค่าอินเทอร์เน็ต เดือน ก.ย.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 620.00      104,893.63 

เงินรับฝากภาษี 5.79            104,899.42 

14 ต.ค. 68 บค.7/เช็ค63451139 ค่าวสัดุเชืÊอเพลิงฯ (นํÊ ามนั) เดือน ก.ย.68 - สหกรณ์การเกษตรห้างฉัตร 9,650.00   95,249.42   

27 ต.ค. 68 ลป.453/01 รับเงินสนบัสนุนเป็นค่าใชจ่้ายในการบริหารและดาํเนินงานฯ (NCDs) 10,000.00   105,249.42 

29 ต.ค. 68 ฎีกา 63/2568 ค่าตรวจสุขภาพประจาํปี 2568 4,420.00     109,669.42 

บค.8/เช็ค0455171 ค่าตรวจสุขภาพประจาํปี 2568 - รพ.หา้งฉัตร 4,420.00   105,249.42 

บค.9/เช็ค63451142 จ่ายเงินรับฝากภาษี ภงด.53 เดือน ต.ค.68 5.79          105,243.63 

4 พ.ย. 68 บค.1/เช็ค63451140 ค่าจา้งเหมาฯ ตดัหญา้ฯ - นายวสันต ์ ใจคาํ เดือน ตุลาคม 2568 3,000.00   102,243.63 

บค.2/เช็ค63451141 ค่าจา้งเหมาฯ งานทาํความสะอาด - นางวรุณสิริ  ใจคาํ เดือน ตุลาคม 2568 8,180.00   94,063.63   

10 พ.ย. 68 บค.3/เช็ค63451143 ค่าโทรศพัท ์เดือน ก.ย.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 221.49      93,842.14   

บค.4/เช็ค63451144 ค่าอินเทอร์เน็ต เดือน ต.ค.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 620.00      93,222.14   

เงินรับฝากภาษี 5.79            93,227.93   

บค.5/เช็ค63451145 ค่าวสัดุเชืÊอเพลิงฯ (นํÊ ามนั) เดือน ต.ค.68 - สหกรณ์การเกษตรห้างฉัตร 12,000.00 81,227.93   

บค.6/เช็ค63451146 ค่าตอบแทนปฏิบติังานนอกเวลาราชการ เดือน ตุลาคม 2568 20,400.00 60,827.93   

บค.7-8/เช็ค63451147 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ - น.ส.พนัธุ์ทิพย ์ ธรรมยา 320.00      60,507.93   

บค.9/เช็ค63451148 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ - นายพิษณุ  จีนใจเยน็ 760.00      59,747.93   

บค.10/เช็ค63451149 ค่าวสัดุสาํนกังาน - ร้านกระดุม 1,875.00   57,872.93   

28 พ.ย. 68 บค.11/เช็ค63451150 จ่ายเงินรับฝากภาษี ภงด.53 เดือน พ.ย.68 5.79          57,867.14   

บค.12/เช็ค63451151 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ - นายกิตติยพงษ ์ หล่อทอง 4,150.00   53,717.14   

2 ธ.ค. 68 บค.1/เช็ค63451152 ค่าจา้งเหมาฯ งานทาํความสะอาด - นางวรุณสิริ  ใจคาํ เดือน พ.ย.68 8,180.00   45,537.14   

บค.2/เช็ค63451153 ค่าจา้งเหมาฯ ตดัหญา้ฯ - นายวสันต ์ ใจคาํ เดือน พ.ย.68 3,000.00   42,537.14   

บค.3/เช็ค63451154 ค่าจา้งชัÉวคราว(รายเดือน) เดือน พ.ย.68 - นายจกัรกฤษ  ศรียาใจ 7,500.00   35,037.14   

บค.4/เช็ค63451155 เงินสมทบกองทุนประกนัสังคม 5% (ส่วนนายจา้ง) 375.00      34,662.14   

บค.5/เช็ค63451156 ค่าตอบแทนปฏิบติังานนอกเวลาราชการ เดือน พฤศจิกายน 2568 22,080.00 12,582.14   

12 ธ.ค. 68 บค.6/เช็ค63451157 ค่าโทรศพัท ์เดือน ต.ค.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 212.93      12,369.21   

บค.7/เช็ค63451158 ค่าอินเทอร์เน็ต เดือน พ.ย.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 620.00      11,749.21   

เงินรับฝากภาษี 5.79            11,755.00   

บค.8/เช็ค63451159 ค่าวสัดุเชืÊอเพลิงฯ (นํÊ ามนั) เดือน พ.ย.68 - สหกรณ์การเกษตรห้างฉัตร 10,460.00 1,295.00     

17 ธ.ค. 68 ลป.453/02 รับสนบัสนุนเงินบาํรุงต่างสถานบริการฯ งวดทีÉ 1/2569 200,000.00 201,295.00 

23 ธ.ค. 68 บค.9-11/เช็ค63451160 ค่าเบีÊยประกนัภยัรถยนต ์3 คนั - บมจ.เทเวศประกนัภยั 17,521.25 183,773.75 

ผลการใชจายงบประมาณประจําปของหนวยงาน ตามแผนการใชจายงบประมาณประจําปของหนวยงาน



เงินรับฝากภาษี 163.75        183,937.50 

29 ธ.ค. 68 บค.12/เช็ค63451161 ค่าจา้งเหมาฯ ซ่อมบาํรุงยานพาหนะ กย-669 ลป. - บจก.โตโยตา้ลาํปาง 9,983.10   173,954.40 

เงินรับฝากภาษี 93.30          174,047.70 

บค.13/เช็ค63451162 ค่าจา้งเหมาฯ ซ่อมบาํรุงยานพาหนะ กต-6978 ลป. - บจก.โตโยตา้ลาํปาง 6,811.62   167,236.08 

เงินรับฝากภาษี 63.66          167,299.74 

บค.14/เช็ค63451163 ค่าจา้งเหมาฯ ซ่อมแซมกระเบืÊองอาคารฯ -นายสุชาติ ชยัสายณัห์ 12,800.00 154,499.74 

เงินรับฝากภาษี 128.00        154,627.74 

30 ธ.ค. 68 บค.15/เช็ค63451164 ค่าใชจ่้ายประชุม/อบรม - น.ส.ศิริญญา แยม้กลิÉน 1,200.00   153,427.74 

บค.16-17/เช็ค63451165 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ - น.ส.พนัธุ์ทิพย ์ ธรรมยา 320.00      153,107.74 

บค.18/เช็ค63451166 จ่ายเงินรับฝากภาษี เดือน ธ.ค.68 - กรมสรรพากร 454.50      152,653.24 

บค.19/เช็ค63451167 ค่าตอบแทนปฏิบติังานนอกเวลาราชการ เดือน ธนัวาคม 2568 23,380.00 129,273.24 

6 ม.ค. 69 บค.1/เช็ค63451168 ค่าจา้งเหมาฯ งานทาํความสะอาด - นางวรุณสิริ  ใจคาํ เดือน ธ.ค.68 8,180.00   121,093.24 

บค.2/เช็ค63451169 ค่าจา้งเหมาฯ ตดัหญา้ฯ - นายวสันต ์ ใจคาํ เดือน ธ.ค.68 3,000.00   118,093.24 

บค.3/เช็ค63451170 ค่าจา้งชัÉวคราว(รายเดือน) เดือน ธ.ค.68 - นายจกัรกฤษ  ศรียาใจ 7,500.00   110,593.24 

บค.4/เช็ค63451171 เงินสมทบกองทุนประกนัสังคม 5% (ส่วนนายจา้ง) 375.00      110,218.24 

8 ม.ค. 69 บค.5/เช็ค63451172 ค่าโทรศพัท ์เดือน พ.ย.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 223.63      109,994.61 

บค.6/เช็ค63451173 ค่าอินเทอร์เน็ต เดือน ธ.ค.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 620.00      109,374.61 

เงินรับฝากภาษี 5.79            109,380.40 

บค.7/เช็ค63451174 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทนประจาํปี 2569 80.00        109,300.40 

15 ม.ค. 69 บค.8-9/เช็ค63451175 ค่าตรวจสภาพรถยนตร์าชการ - หจก.บารมีธนบูรณ์ 400.00      108,900.40 

บค.10/เช็ค63451176 ค่าวสัดุเชืÊอเพลิงฯ (นํÊ ามนั) เดือน ธ.ค.68 - สหกรณ์การเกษตรห้างฉัตร 12,880.00 96,020.40   

23 ม.ค. 69 บค.11/เช็ค63451177 ค่าวสัดุคอมพิวเตอร์ -เอ.ซี.ซี.สเตชนัเนอรี 1,460.00   94,560.40   

บค.12/เช็ค63451178 ค่าวสัดุสาํนกังาน -เอ.ซี.ซี.สเตชนัเนอรี 3,437.00   91,123.40   

บค.13/เช็ค63451179 ค่าวสัดุงานบา้นงานครัว -เอ.ซี.ซี.สเตชนัเนอรี 2,306.00   88,817.40   

บค.14/เช็ค63451181 ค่าจา้งเหมาบริการดูแลเวปไซตฯ์ - ร้านซีเครตคอมพิวเตอร์ 4,500.00   84,317.40   

30 ม.ค. 69 บค.15/เช็ค63451182 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ - น.ส.พนัธุ์ทิพย ์ ธรรมยา 160.00      84,157.40   

บค.16/เช็ค63451183 จ่ายเงินรับฝากภาษี เดือน ม.ค.69 - กรมสรรพากร 5.79          84,151.61   

บค.17/เช็ค63451184 ค่าจา้งเหมาฯ ซ่อมบาํรุงยานพาหนะ กต-6978 ลป. - บจก.โตโยตา้ลาํปาง 808.00      83,343.61   

บค.18/เช็ค63451185 ค่าตอบแทนปฏิบติังานนอกเวลาราชการ เดือน มกราคม 2569 22,960.00 60,383.61   

2 ก.พ. 69 ลป.453/03 รับสนบัสนุนเงินบาํรุงต่างสถานบริการฯ -สสจ.ลาํปาง 200,000.00 260,383.61 

บค.1/เช็ค63451186 ค่าจา้งเหมาฯ งานทาํความสะอาด - นางวรุณสิริ  ใจคาํ เดือน ม.ค.69 8,180.00   252,203.61 

บค.2/เช็ค63451187 ค่าจา้งเหมาฯ ตดัหญา้ฯ - นายวสันต ์ ใจคาํ เดือน ม.ค.69 3,000.00   249,203.61 

บค.3/เช็ค63451188 ค่าจา้งชัÉวคราว(รายเดือน) เดือน ม.ค.69 - นายจกัรกฤษ  ศรียาใจ 7,500.00   241,703.61 

บค.4/เช็ค63451189 เงินสมทบกองทุนประกนัสังคม 5% (ส่วนนายจา้ง) 375.00      241,328.61 

3 ก.พ. 69 บค.5/เช็ค63451190 ค่าโทรศพัท ์เดือน ธ.ค.68 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 217.21      241,111.40 

บค.6/เช็ค63451191 ค่าอินเทอร์เน็ต เดือน ม.ค.69 - บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ 620.00      240,491.40 

เงินรับฝากภาษี 5.79            240,497.19 



16 ก.พ. 69 บค.7/เช็ค63451192 ค่าวสัดุเชืÊอเพลิงฯ (นํÊ ามนั) เดือน ธ.ค.68 - สหกรณ์การเกษตรห้างฉัตร 9,100.00   231,397.19 

บค.8/เช็ค63451193 ค่าซ่อมฯครุภณัฑค์อมพิวเตอร์ - ร้านจอมทพัไอที 2,590.00   228,807.19 

27 ก.พ. 69 บค.9/เช็ค63451194 จ่ายเงินรับฝากภาษี เดือน ก.พ.69 - กรมสรรพากร 5.79          228,801.40 

บค.10/เช็ค63451195 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ - น.ส.พนัธุ์ทิพย ์ ธรรมยา 160.00      228,641.40 

บค.11/เช็ค63451196 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ - นายกิตติยพงษ ์ หล่อทอง 1,288.00   227,353.40 

บค.12/เช็ค63451197 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ - น.ส.ศิริญญา แยม้กลิÉน 1,288.00   226,065.40 

บค.13/เช็ค63451198 ค่าใชจ่้ายประชุม/อบรม - นายกิตติยพงษ ์ หล่อทอง 2,400.00   223,665.40 

บค.14/เช็ค63451199 ค่าใชจ่้ายประชุม/อบรม - น.ส.ศิริญญา แยม้กลิÉน 2,400.00   221,265.40 

221,265.40 

221,265.40 

200,005.79 39,124.00 รวม


































